
UCHWAŁA NR XX/219/25
RADY GMINY BRANICE

z dnia 20 października 2025 r.

w sprawie zniesienia Sołectwa Branice i uchylenia jego Statutu

Na podstawie art. 5 ust. 3 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr I/8/18 Rady Gminy Branice w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Branice (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 3317), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada 
Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Mając na uwadze wyniki konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Branice, Rada Gminy 
znosi Sołectwo Branice.

§ 2. Uchyla się Statut Sołectwa Branice stanowiący uchwałę nr VIII/70/15 Rady Gminy Branice z dnia 
22 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Branice (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 1603).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Wiceprzewodnicząca
 Rady Gminy Branice

Marta Humeniuk-Wiśniewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 2416


		2025-10-21T12:42:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




